
トレーニングコース（参加費　会員:10,000円　非会員:20,000円）100名定員

会期 2024年6月29日（土）

場所 北海道立道民活動センター（かでる2・7）

時間 510会場(54名） 730会場（63名） 1040会場（63名） 1070会場（63名） 1020会場（36名）

12:00

12:30

12:40

12:45 局注 ガイドワイヤー

13:00 カネカ・トップ・ボストン 朝日インテック・オリンパス・ボストン

13:15

13:30

13:45 留置スネア

14:00 オリンパス（ESG100/150/300）説明 オリンパス

14:15 EtCO2（コビディエン）

14:30 実技

14:45

15:00 OTSC クリップ メタリックステント（食道・十二指腸・胆管・大腸）

15:15 センチュリー オリンパス・ボストン・マイクロテック カネカ・クック・センチュリー・ボストン

15:30

15:45

16:00 各種拡張バルーン スネア 砕石バスケット

16:15 カネカ・クック・ボストン オリンパス・トップ・ボストン・メディカルリーダース オリンパス・ボストン

16:30

16:45

17:00

各セッションの5分前に終了とさせていただきます。

各自の手荷物は最小限にしてください。

受講証明書の発行はありません。

欠席による参加費払い戻しはできません。

休憩

FUJIFILM洗浄・始業前点検

受付（必ず1020会場で受付を済ませてください）

各部屋ごと開会挨拶・オリエンテーション

アムコ（VIO3/300D）説明 オリンパス洗浄・始業前点検

実技
アムコ高周波実技

実技 実技

実技

受付会場

オリンパス高周波実技

実技

終了

実技

実技 実技 実技

FUJIFILM洗浄・始業前点検

実技 実技

オリンパス洗浄・始業前点検

実技 実技


